
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Aptal mısınız yoksa hain mi?

    

F ETÖ'cü hainler mahkemeleri, Kemal Kılıçdaroğlu ve arkadaşları da milletin kafasını 'bulandırma'
taktiği güdüyor…

Kılıçdaroğlu ay sonuna doğru ne kadar Türkiye karşıtı grup ve FETÖ'cü varsa onların tezlerini gündeme
taşıyacak bir Adalet Kurultayı düzenleyecek.

Amaç mahkemeleri itibarsızlaştırarak FETÖ soruşturmalarını sulandırmak.

CHP 15 Temmuz sanıklarının yargılandığı mahkemelere özellikle katılmayarak Gülen'e destek veriyor.

İşgali canları pahasına önleyen 250 insanımızın kahpece öldürüldüğü o kanlı geceye kasıtlı olarak FETÖ
gibi 'tiyatro' diyor…

CHP'liler ile diğer solcular 15 Temmuz'daki o kanlı gece bilinçli olarak sokağa çıkmamış, darbeyi
desteklemişlerdi.

CHP mebusu Mustafa Akaydın bu yüzden işi makaraya sarıyor ya… Nasıl bir ihanettir bu.

Ulan o insanlar, delerek geçen değil, yararak geçen kurşunlarla öldü be!

Tanklarla ezilerek şehit olan, bombalarla kafası kopanlar bile var…

Sebep bu vatandı!

Sizde hiç mi vicdan yok!..

Vicdanınızı kime sattınız lan!

Eğer bu insanlar o gece sokağa çıkmasaydı, tankların önüne yatmasalardı, yani Kemal Kılıçdaroğlu
gibi sıvışıp kaçsaydılar, bugün ülkede kan gövdeyi götürmüştü.

Sağ kalanlar da kodesteydi şimdi.

Ülke işgal edilmiş ve bölünmüştü.

Aptal mısınız siz yoksa hain mi?

***
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İyice anlaşıldı ki CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu ve adamları millete değil Fetullah Gülen'e hizmet
ediyor. İnkar etmelerine bakmayın.

Söylemleri bir.

Eylemleri de...

Kılıçdaroğlu yaptığı açıklamalarla memlekete de ihanet etti.

Alman dergisine "Türkiye'de kimsenin can ve mal güvenliği yok" diyerek.

Açıklamaları hainlik kokuyor.

Tepki üzerine çark etmesine bakmayın.

CHP yönetiminin dergiyi yalanlamasına da...

Focus'tan Frank Nordhausen yaptığı açıklamada söyleşinin tamamının CHP'ye gönderilerek resmi onay
alındığını belirtti.

'Böyle bir şey söylemedim' diyen Kemal resmen yalanlanmış oldu.

Kılıçdaroğlu şimdi de Çanakkale'de 'Adalet Kurultayı' düzenleyecek.

Sözde kurultaya PKK ve FETÖ gibi terör örgütleri katılacak…

Bir de onların destekçileri…

Kılıçdaroğlu Türkiye karşıtı bir pozisyon almış vaziyette.

Millilikten uzaklaştı.

FETÖ ve PKK ile cephe kurdu.

CHP'nin tabanı kızgın ama yetersiz…

Memleketi yalan ve dolanla gavura gammazlayan Kılıçdaroğlu'na CHP içinden daha gür sesler çıkmasını
beklerdim.

Adalet yürüyüşünde tescillenen CHP-FETÖ-HDP ortaklığı sürüyor.

Kılıçdaroğlu'na yürüyüşte destek veren isimler, Çanakkale'de yapılacak kurultayda da ön saflarda yer
alacak.

Sözcü'nün 'Belgeli şok iddia' manşetiyle verdiği haber de palavra çıktı.

CHP Sözcüsü Bülent Tezcan'a göre, Erdoğan milleti fişlemek için 'Başkanlık Ulusal Güvenlik Birimi'
kurmuş.

Oysa Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Daire Başkanlığı'nda zaten epeydir 'Ulusal Güvenliğe Yönelik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü' var.

Bu şube FETÖ ile mücadele ediyor.

Gördüğünüz gibi adamların hayatları yalan…

Hangisini düzeltelim arkadaş.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk


Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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